

Uimalaituri Haruddin uimapaikalle, valtuustoaloite

KV 17.05.2023 § 64

Puheenjohtaja ilmoitti, että allekirjoittaneet valtuutetut (ensimmäinen allekirjoittaja Kari Hagfors) olivat ennen kokousta ilmoittaneet haluavansa jättää seuraavan aloitteen:

Uimalaituri Haruddin uimapaikalle

Loviisassa pidettävien asuntomessujen lasketaan tuovan uusia asukkaita kaupunkiin, itäpuolelle sijoittuvan Saaristotien varrelle, merkittävässä määrin. Loviisanlahden itäpuolella ei ole enää käytössä olevaa yleistä uimarantaa, koska Haruddin luonnonmetsäalueella olevalla luonnonläheisellä uintipoukamalla ollut uimalaituri on purettu. Alueella on kyllä edelleen rannalle johtavat hyvät puuportaat.

Uimaharrastus, ja erityisesti myös talviuintiharrastus, on lisääntynyt kaupungissa. Koska Loviisanlahden itäpuolella, ja erityisesti nyt asuntomessujen tuoman väestömäärän käytettävissä, ei ole toimivaa uimarantaa, me allekirjoittaneet esitämme, että

Haruddin entiselle uimapaikalle selvitetään rakennettavaksi uusi uimalaituri, joka voisi mahdollistaa talviuintimahdollisuudenkin. Alueelle johtaa edelleen ajokelpoinen tie.

Liite nro 3.

Päätös

Kun aloite oli jätetty, lähetettiin se kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi hallintosäännön 133 §:n mukaisesti.

EKIL 14.12.2023 § 170

Valmistelija

infrastruktuuripäällikkö Markus Lindroos, puh. 050 382 7550

Loviisan kaupungin ylläpitämiä uimarantoja on 2 kpl, uimapaikkoja 8 kpl ja yksi talviuintipaikka.

Uimarannat:

Plagen – Kapteenintie myös talviuintipaikka
Taikaranta – Hopjärvi, Sävträsk

Uimapaikat:

- Valkon uimaranta, Kalevantie
- Kiramo, Kiramontie, Ruotsinpyhtään kirkonkylä
- Särkjärvi eteläinen, Särkjärventie, Tesjoki
- Rönnäs, Museotie, Isnäs
- Bästön, Björkholmantie, Pernajan kirkonkylä
- Koskenkylä, Staffaksentie, Pernaja
- Riissalmi, Riissalmentie, Niemistö
- Kukuljärvi, Stormossantie, Ruotsinpyhtää

Kaikilla rannoilla on turvavarusteet ja muu varustus vaihtelee.

Yleinen uimaranta on kaikille avoin uimiseen soveltuva paikka, jonka käyttöä ei ole ennalta rajattu, ja jolle on määritelty ylläpitävä tahon, esimerkiksi julkisyhteisö tai matkailuyritys.

Vähimmäisvarustellulta uimarannalta löytyy luonnonvarainen veteenmenopaikka ja/tai uimalaituri, pelastusväline, ilmoitustaulu, tarvittavat opasteet sekä jätteitä ja käymälä.

Yleinen uimapaikka on uimarantaa luonnonvaraisempi ja vaatimattomammin varusteltu uimiseen soveltuva paikka. Uimapaikalta tulee löytyä pelastusväline, ilmoitustaulu sekä opasteet.

Oli kyseessä uimaranta- tai paikka, tulee molempien olla käyttäjälleen turvallinen, nimityksestä huolimatta.

Uimarantaa ja uimapaikkaa ei pidä sekoittaa jokamiehen oikeuksiin, joiden mukaan jokaisella on oikeus uida ranta-alueella, mikäli alue ei ole pihapiirissä tai alueen virkistyskäyttöä ei ole rajoitettu esimerkiksi luonnonsuojeluperustein.

Haruddin laituri on poistettu aikoinaan strategisena linjauksena jolloin myös poistettiin useampi muukin kaupungin ylläpitämä huonokuntoinen uimalaituri. Tällä hetkellä rantaan menee portaat ja rannasta voi käydä uimassa, mutta ei ole virallinen yleinen uimapaikka. Alueella ei ole mitään varustusta eikä alueelle tule sähköä jota talviuimapaikka tarvitsee. Kustannusarvio laiturin rakentamiselle ja alueen kunnostukselle sekä talviuimapaikan perustamiselle on n. 30 000 € sekä lisäys vuotuisiin kunnossapito- sekä henkilöstökustannuksiin.

Nykyinen uimaranta- ja uimapaikkaverkosto on riittävä ja käytettävissä olevat varat tulee ohjata niiden ylläpitoon.

Liite 96
Aloite

Esittelijä	Elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja Sari Paljakka
Ehdotus	Elinkeino- ja infrastruktuurilautakunta hyväksyy omalta osaltaan vastauksen aloitteeseen ja esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle, että vastaus hyväksytään ja aloite todetaan loppuun käsitellyksi.
Käsittely	Elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja Paljakka täydensi esitystään seuraavasti: Elinkeino- ja infrastruktuurikeskus selvittää Haruddin kesäuimapaikan toteuttamista.
Päätös	Elinkeino- ja infrastruktuurilautakunta hyväksyi omalta osaltaan vastauksen aloitteeseen ja esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle, että vastaus hyväksytään ja aloite todetaan loppuun käsitellyksi. Elinkeino- ja infrastruktuurikeskus selvittää Haruddin kesäuimapaikan toteuttamista.

Liite nro 6.

Esittelijä	Kaupunginjohtaja Jan D. Oker-Blom
Ehdotus	<p>Kaupunginhallitus hyväksyy omalta osaltaan vastauksen aloitteeseen ja ehdottaa, että kaupunginvaltuusto hyväksyy vastauksen, että aloite ei johda toimenpiteisiin ja toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi.</p> <p>Lisäksi todetaan että elinkeino- ja infrastruktuurikeskus selvittää Haruddin kesäuimapaikan toteuttamista.</p>
Käsittely	<p>Kaupunginjohtaja muutti ehdotustaan seuraavasti:</p> <p>Kaupunginhallitus hyväksyy omalta osaltaan vastauksen aloitteeseen ja ehdottaa, että kaupunginvaltuusto hyväksyy vastauksen, että aloite johtaa toimenpiteisiin (elinkeino- ja infrastruktuurikeskus selvittää Haruddin kesäuimapaikan toteuttamista) ja toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi.</p>
Päätös	Päätös kaupunginjohtajan muutetun ehdotuksen mukainen.